

Baagø Holding ApS

Skolevej 30, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 03 42 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Kim Kristian Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Baagø Holding ApS Skolevej 30 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 36 03 42 70 |
| | Stiftet: 23. juni 2014 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Kim Kristian Baagø |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Dattervirksomhed | Kiba Parkmaskiner ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er formueadministration, besiddelse af kapitalandele, andre værdipapirer, investeringsejendom, handel og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.362 kr. mod 67.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.707 kr. mod 133.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 59.362 | 67.641 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -29.693 | -29.693 |
| Driftsresultat | 29.669 | 37.948 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 23.343 | 126.310 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -27.929 | -29.195 |
| Resultat før skat | 25.083 | 135.063 |
| Skat af årets resultat | -376 | -1.925 |
| Årets resultat | 24.707 | 133.138 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 81.438 |
| Disponeret fra overført resultat | -81.093 | 0 |
| Disponeret i alt | 24.707 | 133.138 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>907.033</u> | <u>936.726</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>907.033</u> | <u>936.726</u> |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>767.047</u> | <u>743.704</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>767.047</u> | <u>743.704</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.674.080</u> | <u>1.680.430</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 22.605 | 22.211 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>4.567</u> | <u>4.112</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>27.172</u> | <u>26.323</u> |
| Likvide beholdninger | <u>502.314</u> | <u>579.357</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>529.486</u> | <u>605.680</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.203.566</u> | <u>2.286.110</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 2 Overført resultat | 1.336.668 | 1.417.761 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | <u>1.492.468</u> | <u>1.519.461</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 643.128 | 675.184 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>643.128</u> | <u>675.184</u> |
| Gældsforpligtelser | 35.000 | 35.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 24.265 |
| Selskabsskat | 770 | 0 |
| Anden gæld | 22.200 | 22.200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>67.970</u> | <u>91.465</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>711.098</u> | <u>766.649</u> |
| Passiver i alt | <u>2.203.566</u> | <u>2.286.110</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Kiba Parkmaskiner ApS | Randers | 51 % |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |

2. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.417.761 | 1.336.323 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-81.093</u> | <u>81.438</u> |
| | <u>1.336.668</u> | <u>1.417.761</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har begrænset kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån med kr. 250.000. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 12.650.